位置図（添付可） 建築確認済証の写し

平面図 設計審査申請書

土地証明書及び公図の写し 給水装置工事設計書

誓　　約　　書

忍野村長　         　殿 年　　　月　　　日

忍野村長　            　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

加入金

手数料

下水道

水栓番号

メーター

番　　号
　工事完了後、給水装置図面記載の公道部分の維持管理等については、貴村環境水道課に委任します。ただし、瑕疵がある場

合は、私と受任工事事業者が責任をもって対処します。また、民有地内の給水装置及び貴村より貸与された水道メーターにつ

いては、善良な管理者である私が責任を持って維持管理を行います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞

委任者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

添付書類確認項目

位　　　置　　　図

□

□

□

□

□

□

メーター口径

電話番号

　　　　年　　　月　　　日

φ　　　mm　から　φ　　　mm　に

権　利　関　係　同　意　書
　本給水装置工事施工にあたり、下記のとおり給水装置を設置することに同意します。本同意に関し紛争が生

じたときは当事者間で一切解決します。

土地所有者

家屋所有者

分岐給水管所有者

同意土地所在地

同意者氏名

同意家屋所在地

同意者住所氏名

給水装置番号

受託者

給水装置工事主任技術者

　　　年　　　月

　忍野村上水道事業給水条例及び忍野村上水道事業給水条例施行規程（定型約款）を承認のうえ、同条例及び同施工規程

に基づき、次のとおり給水装置工事及び給水の申込をします。

φ　　　mmφ　　　mm 受水槽 　容量　　　　　　㎥

氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

給水装置設置場所 南都留郡忍野村

ふりがな

工  事  の  種  類 新設・改造・修繕・口径変更・取出位置変更・メーター位置変更・撤去・その他

一般住宅・官公庁・集合住宅（アパート）・貸店舗・事務所・工場・医歯診療所・理美容院・散水用・その他

受　　付　　欄

給 水 装 置 工 事 申 込 書

決

裁

担　当課　　　員課　長

住　　所

建物の種別

委　　　任　　　状

　上記給水装置工事の申込み及び施工並びに納入金等に関する一切の事項について下記忍野村指定給水装置工

事事業者に委任します。

同意者住所氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

用　　　途 家庭用・営業用・工場用・官公庁用・臨時用・その他

取 出 口 径

申

込

者

完 成 予 定

N